
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6!989592 

Objednávka č. 4598004116 ze dne 09.11.2018 Odběratel - fakturační adresa Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: Univerzita Palackého v Olomouci Biskupské nám. 1 

Dodavatel 
AUTOCONT a.s. 
Koželužská 31 
779 00 Olomouc 
česká republika 

771 11 Olomouc 
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697 Termin dodáni je 6 dní od data účinnosti VynzuJe 

Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text 
Množství 

Microsoft Sharel'olnt • licenční pokrytí 1,000 KS 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

93.200,00 Objednáváme u Vás Microsoft SharePoint 2016 - licenčnť pokryti aplikačnlho a databázového serveru. 

Celková hodnota objednávky: 
93.200,00 oetalnl 1.1mlu111'if ujed!látil: 1, ()sopy Jednaj!cfza octběratele a<<lódavatéle próhlašuji, že majf oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 

rámcUohoto závazkovéh(l ~hu. · ~.V pflpad?; ptddlent'tlodav~lele s <lodálffm obJedn~ého plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednlívkí' s trm,;že na· pozděj~írn filněrtl · nerná odběratel zájem. 3, ood!!vatel bere na vědomi, že odběratel má povlrinostsml9uvys cenoµlhotínotot1 předmětu plnění nad 56.QOO,· 
Kč bez DPH, těclyi nabídky ajejich al«:eptace, zvefejnit vreg!sful smluv irostufiern podle zái<oná č. 34012015 Sb,, o 
zvlášto!ch podmlnkáoh 1'.ičinnosti 11ěi<t1:1tých smluv, uveYejl\ovánl těchto smluv é1 o registru srnluv (zákon 0 registru 
smluv), ve zněnl poz<(ějětoh preciplsO. o uvei'éjnění srnlouyy se maže d(ldavatel přesvědčit na adrese 
https:l/~rnlou.11y;y1ov.et, a pokuci poslwtne svťd e,mall, bude lnfOrrnq\ián zaslan<>u zprávou o zvefejněnf. Tepive po 
uvéfe)nlinf srnlouyY v regfsW smlµv nabývátato účinllostí a je možno podle ni plnit. 4, DOd'3vátel prQhlašúje, že vtéto ol;)Jed~áVťlé, ani jejich prllol'lách. nwjsou údaje podléhajlcf dbchodnfmu tajemství, 
ani <f(JvěméťíďaJe čí sdělenf,Je)ichž' u11efe]néhftn by došlo kne(Jpráyněnému zásanu do práv'3 povlnnosřl dodavatele, 
jeho :Zásfupc(J nt;bo ·Jeho zaměst~anc(i, v prlpadě, že by presto ;;;verejněnfm smlouvy došlo k neop(ávněhému 
zásahl.l do práv a povrnnostr dodavatele, jehlJ záslll!)Cú č1 ;;;aměstna11cli, odpovldá dodavatel sám za újmu 
zpftsobenoujem1.1 S'3~mu ajeho vlastním zástupcům nebo zaměslnanctlm, S . .Smluvňf ;óarametry·stalíovelié touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabfdka.a al<cl'lpt!'!ce. 6 .. SOUčástlšm!oUyY mezi odběratělem a dod'3vatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou v98lovně uvedena v této 
objednávce ajejrch µ~!l(lh;ích. 7, Je \lyli.mčenq potvrze.nl til/!Q objédná\lky ze #)Irany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
pod$latně lleml!ínl podm.rn.~y o\>Jednávky (nabldky). 8. Wše uvedellá oenaJE\ kon®ná, obSahuje všechny náklady dodavatele. 
Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



Pověfená osoba: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4598004116 ze dne 09.11.2018 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 
Datum potvrzeni: 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstřfku. 

Strana: 2 z2 



Nabídka č. l?N00463038~2 
Qodavatel: 
AUTOCONT a.s., Kož<ilužská31, 779 00 Olomouc; česká republika zapsána u rejstlikověho·soodu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sldlem Hornopolni 3322/34, Ostrava • Moravská Ostrava IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697 Tel.:+ . 
san~ovnrspojenf 

Vaše ref. „.„„.",.„ ..... „ ... : 
f';labldka .„„„.„„.„ .. „„„„: PN00463038 
Učet faktury.„„.„ .. „.„.„„: CZ61.989592 
IČ ,„„„„.„„.„„.„„„.„„ .. „:61989592 
DIČ„„„„„„„„„.„„.„ .. „.„.: CZ6198l)592 .. 
Platba.„„„„„„ .. „„„„.,„„.: Bank. pfevod, splatnost 14 dnů 
Způsob dodáni „„„.„„„„: 

Odberatel / plátce: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Kflžkovského 8 
771 470lomouc 
česká republika 

Kontakt. osoba odběratele „: 

Datum platnosti„.„„„„„ .. „„: 15.11.2018 
Datum vystaveni..„„„„„„„.:. 31.10.2018 
Datum dodáni .„„.„„„„„„„.: i1is.11 ÍÍ1 .120Í111Ís•I Prodejce„„.„ .. „„„„„„„„„.„: 

č:Porožky----·-····-„poµiS·-·· ------- ---MriOžštVi·J-~-díl:"-·--Jedň~C.O.na . 

Microsoft SharePoint 2016 -llcenčnlpokryti aplikačnlhó 
..a data.bázov~ho serveru" · 

1 ks M·DM 

80984470 

80994658 

Sh~rePointSvr 2016 SNGL MVL 
?'.tiiµka média šOdnú, obnova malnton~rwe Orok 
SQL$vrStdCore 2017 $NGL MVL2LicCoreLlc 
Záruka m·ědia-DOdn~. Obnova maintenarii::_~ Orok 

Ceny v prodejnr nabídce jsou uvedeny bez DPH 

Celkem 

1 ks 

2 ks 

Částka DPH 
Zaokrouhlení 
Celkem veetněDPH 

Částky jsou uvedeny v Kč. 

93 200.00 

čásik'ii 

93 200.00 

0,00 

0,00 

93200,00. 
19 572.00 

o.oo 
112772,00 

Podpis zástupce odběratele: „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„. 

Strana 1 I 1 




